
ZAPISNIK 
10. sjednice Gradske skupštine Grada Zagreba 

30. ožujka 2006. 
 



 

ZAPISNIK 

10. sjednice Gradske skupštine Grada Zagreba, 30. ožujka 2006. u Staroj gradskoj 
vijećnici, Ulica sv. Ćirila i Metoda 5/I., dvorana "A", s početkom u 10,10 sati 

 

Nazočni gradski zastupnici: Tomislav Babić; Asja Bebić; Danira Bilić; Željko Brebrić; 
mr.sc. Želimir Broz; Dario Čović; Stipo Ćorić; Žarko Delač; Igor Dragovan; Ivan Friščić; 
Katarina Fuček; mr.sc. Tatjana Holjevac; Pero Hrgović; dr.sc. Ivo Josipović; Zdravko Juć; 
Mirjana Keleminec; mr.sc. Josip Kereta; Ljiljana Klašnja; mr.sc. Alenka Košiša Čičin-Šain; 
Pero Kovačević; Petar Kuzele; Margareta Mađerić; Vesna Majher; Jurica Meić; Boris Mikšić; 
mr.sc. Neven Mimica; Ivica Miočić Stošić; Ivana Mlinar; Joško Morić; Ivan Obad; Morana 
Paliković Gruden; Jelena Pavičić Vukičević; Vlasta Pavić; Josip Petrač; Iva Prpić; mr.sc. 
Berislav Radić, dr.med.; Jozo Radoš; Igor Rađenović; mr.sc. Miroslav Rožić; Ivan Šikić; 
Dragutin Štiglić; Davor Šuker; Dragutin Šurbek; dr.sc. Tonči Tadić; Stipe Tojčić; Lidija 
Tomić; Mišo Zorenić i Mario Zubović, dr.stom. 

 

Nenazočni gradski zastupnici koji su  svoj izostanak najavili: dr.sc. Jasmina Havranek; 
dr.sc. Pavel Kobler, dr.stom. i dr.sc. Mirando Mrsić, dr.med. 

 

Nazočan zamjenik gradskog zastupnika: Davor Bernardić. 

 

Drugi nazočni: Milan Bandić - gradonačelnik Grada Zagreba; Ivo Jelušić - zamjenik 
gradonačelnika Grada Zagreba; Ljiljana Kuhta Jeličić - zamjenica gradonačelnika Grada 
Zagreba; Mladen Crnjaković - zamjenik županijskog državnog odvjetnika u Zagrebu; Slavko 
Kojić - član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog ureda za financije; Davor Jelavić - 
član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, 
izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne i stambene poslove i promet; Zvonimir Šostar, dr. 
med. - član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog ureda za zdravstvo, rad, socijalnu 
zaštitu i branitelje; Ivo Čović - član Gradskog poglavarstva za područje gospodarstva; Sonja 
Kostić - članica Gradskog poglavarstva za područje uprave; Duško Ljuština - član Gradskog 
poglavarstva za područje obrazovanja, kulture i športa; Marijan Maras - pročelnik Ureda 
gradonačelnika; mr.sc. Mirko Herak - pročelnik Gradskog kontrolnog ureda; mr.sc. Slavko 
Dakić - pročelnik Gradskog ureda za strategijsko planiranje i razvoj Grada; Zoran Nevistić - 
pročelnik Službe za mjesnu samoupravu; Krešimir Ladešić - pročelnik Gradskog ureda za 
opću upravu; mr.sc. Ladislav Prežigalo - pročelnik Gradskog ureda za gospodarstvo; Darko 
Vuletić - pročelnik Gradskog ureda za poljoprivredu i šumarstvo; Ivica Fanjek - pročelnik 
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Gradskog zavoda za prostorno uređenje; Doris Kažimir - pročelnica Gradskog zavoda za 
zaštitu spomenika kulture i prirode; Zdravka Ramljak - zamjenica pročelnice Gradskog ureda 
za imovinsko-pravne poslove i imovinu Grada; Đorđe Nikolić - zamjenik pročelnice 
Gradskog ureda za katastar i geodetske poslove; Jadranka Veselić Bruvo - pomoćnica 
pročelnika Gradskog zavoda za prostorno uređenje; Vidoje Bulum - tajnik Gradskog 
poglavarstva Grada Zagreba; Žarko Vučak - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Brezovica; 
Dragan Korolija-Marinić - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Črnomerec; Ivan Kozolić - 
predsjednik Vijeća Gradske četvrti Donja Dubrava; Franjo Novosel - predsjednik Vijeća 
Gradske četvrti Gornja Dubrava; dr.sc. Anđelko Šućur - predsjednik  Vijeća Gradske četvrti 
Gornji grad - Medveščak; Mario Pilaš - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Maksimir; 
Dragutin Lacković - potpredsjednik Vijeća Gradske četvrti Novi Zagreb - istok; Jadranko 
Baturić - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Novi Zagreb - zapad; Drago Topolovec - 
predsjednik Vijeća Gradske četvrti Podsljeme; Andreja Kralj - predsjednica Vijeća Gradske 
četvrti Podsused - Vrapče; Stjepan Vuglek - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Sesvete; 
Hrvoje Ozmec - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Trešnjevka - sjever; Saša Molan - 
predsjednik Vijeća Gradske četvrti Trešnjevka - jug; Zora Pavlović Cukrov - vijećnica Vijeća 
Gradske četvrti Donji grad; Joško Jakelić - direktor Podružnice Gradsko stambeno komunalno 
gospodarstvo, Gradskog komunalnog gospodarstva d.o.o., - holdinga; Jadranko Husarić i 
Vlasta Pavić - članovi uprave Gradskog komunalnog gospodarstva d.o.o., - holdinga, Franjo 
Žulj - direktor Autobusnog kolodvora d.o.o.; Joso Bićanić - direktor Čistoće d.o.o.; Ljerka 
Ćosić - direktorica Gradskih groblja d.o.o.; Vladimir Tomičić - direktor Gradske plinare 
d.o.o.; Aleksa Kocijan - direktor Jaruna d.o.o.; Dragutin Žiljak - direktor "Sljeme - 
Medvednica" d.o.o; Marijan Ožanić -  direktor Tehnološkog parka d.o.o.;  Filip Borac - 
direktor Tržnica Zagreb d.o.o.; Ana Troha Draksler - direktorica "Vladimira Nazora" d.o.o.; 
Jadranko Robić - direktor Vodoopskrbe i odvodnje d.o.o.;  Slobodan Jeličić - direktor 
Vodoprivrede Zagreb d.o.o.; Ante Iličić - direktor Zagrebačkih veletržnica; Ivan Kolarić - 
direktor Zagrebačkih cesta d.o.o.; Julius Pevalek - direktor Zagrebačkog električnog tramvaja 
d.o.o.; Mate Kraljević - direktor Zagrebparkinga d.o.o.; Zdravko Vac - direktor ZGOS-a 
d.o.o.; Igor Toljan - direktor Zrinjevca d.o.o.;  Silvije Glavić - zamjenjuje direktora AGM-a 
d.o.o; Juraj Centner - zamjenjuje direktora Zagrebačkog velesajma d.o.o.; Marijan Antić - 
direktor Društva za upravljanje športskim objektom „Hipodrom“ d.o.o.; Gordana Pokrajčić - 
direktorica Društva za upravljanje športskim objektima „Maksimir“ d.o.o.; Boro Stipić - 
direktor Društva za upravljanje športskim objektom „Mladost“ d.o.o.; Ivan Knežević - 
direktor Društva za upravljanje športskim objektom „Šalata“ d.o.o.; Marko Kolak - direktor 
Društva za upravljanje športskim objektom „Zagreb“ d.o.o.; Boško Matković - direktor 
Zračne luke Zagreb d.o.o.; David D. Orlović - predsjednik Koordinacije nacionalnih manjina 
Grada Zagreba i predsjednik Vijeća srpske nacionalne manjine; Luigj Daka, dr.med. - 
predsjednik Vijeća albanske nacionalne manjine; Jasna Šehović - zamjenica predsjednika 
Vijeća bošnjačke nacionalne manjine; dr.sc. Veselin Simović - predsjednik Vijeća crnogorske 



- 3 - 

nacionalne manjine; Alenka Štokić - tajnica Vijeća češke nacionalne manjine; Peter Sekereš -
tajnik Vijeća mađarske nacionalne manjine; Raman Fazlievski - zamjenik predsjednika Vijeća 
romske nacionalne manjine; Raško Ivanov - predstavnik bugarske nacionalne manjine; Zlatko 
Jevak - predstavnik slovačke nacionalne manjine; Giovanni Garbin - predstavnik talijanske 
nacionalne manjine; Ante Ledić - predsjednik Hrvatskih demokršćana; Irena Trauber - HGK - 
Komora Zagreb; Darko Rubčić - ravnatelj Državnog arhiva u Zagrebu; Zdravko Ivandić - 
Savez samostalnih sindikata Hrvatske; Marija Halić - Hrvatski zavod za zapošljavanje, 
Božidar Hojan, Jasmina Vukas i Vlasta Prohaska - GONG; Greta Augustinović Pavičić - 
tajnica Gradske skupštine Grada Zagreba i djelatnici Stručne službe Gradske skupštine. 
 
 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac 
utvrđuje da je sjednici nazočno 44 gradskih zastupnika (naknadno je evidentirana nazočnost 
48 gradskih zastupnika) od ukupno 51 gradskog zastupnika pa Gradska skupština može 
pravovaljano raspravljati i odlučivati. 

 

Izvješćuje da su nenazočnost na sjednici najavili gradski zastupnici: dr.sc. Jasmina 

Havranek, dr.sc. Pavel Kobler, dr.stom. i dr.sc. Mirando Mrsić, dr.med., a zakašnjenje 

gradska zastupnica Lidija Tomić. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac  
otvara 10. sjednicu. 
 

Gradska skupština većinom glasova 38 "za" i 1 "protiv" prihvaća zapisnik 9. sjednice 

održane 24. veljače 2006.godine. 

 
Gradski su zastupnici primili: 

- uz poziv za sjednicu od 17. ožujka 2006. prijedlog dnevnoga reda, pregled 
postavljenih pitanja i prijedloga gradskih zastupnika, odgovore na pitanja i prijedloge 
gradskih zastupnika i rokovnik sjednica radnih tijela, 

- uz dopise od 21., 28. i 29.  ožujka 2006.  prijedloge za dopune prijedloga dnevnog 
reda i materijal za predložene dopune, obavijest o prijedlogu za izostavljanje, novi prijedlog 
dnevnoga reda, novi rokovnik održavanja sjednica radnih tijela, pregled dostavljenih 
materijala za 10. sjednicu, izvješća radnih tijela, dodatne materijale za točke 2., 6., 7. i 16., 
Prijedlog zaključka o postavljanju spomenika Nikoli Tesli što ga Gradsko poglavarstvo 
predlaže da se donese po hitnom postupku, novi pregled pitanja i prijedloga i primljene 
odgovore te novi pregled dostavljenih materijala za 10. sjednicu. 
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Danas su gradski zastupnici primili na klupe: 
- izvješća Odbora za prostorno uređenje i Odbora za Statut, Poslovnik i propise o 

izmjenama i dopunama Izvješća o podnesenim primjedbama, prijedlozima te 

pitanjima u prvom čitanju Konačnog prijedloga odluke o izmjenama i dopunama 

Odluke o donošenju GUP-a, izmjenama i dopunama  očitovanja na amandmane 

klubova gradskih zastupnika i gradskih zastupnika na Konačni prijedlog odluke te 

o amandmanima Gradskog poglavarstva od 29. ožujka 2006. 

- novi pregled djelomično prihvaćenih i neprihvaćenih amandmana, 

- Izmjene Prijedloga zaključka o postavljanju spomenika Nikoli Tesli, što ga je 

donijelo Gradsko poglavarstvo. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac  
otvara raspravu o prijedlogu dnevnoga reda. 

 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić, obrazlaže opravdanost hitnosti 
za Prijedlog zaključka o postavljanju spomenika Nikoli Tesli. 

 

Gradska skupština jednoglasno prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog zaključka o 
postavljanju spomenika Nikoli Tesli. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac  
predlaže da prihvaćena dopuna bude nova točka 7. pa dosadašnje točke od 7. do 21. postaju 
točke od 8. do 22. 

 

Gradska skupština jednoglasno prihvaća dnevni red. 
 

dnevni red: 
 

1. Izvješće o mirovanju mandata gradskoj zastupnici s prijedlogom za verifikaciju 
mandata zamjeniku gradske zastupnice s Prijedlogom zaključka 

 
2. Konačni prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Generalnoga 

urbanističkog plana grada Zagreba 
Izvješće Gradskog poglavarstva o podnesenim primjedbama, prijedlozima te pitanjima 
u prethodnoj raspravi u prvom čitanju Konačnog prijedloga odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o donošenju Generalnoga urbanističkog plana grada Zagreba 
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Očitovanje Gradskog poglavarstva na amandmane gradskih zastupnika na Konačni 
prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Generalnoga 
urbanističkog plana grada Zagreba 
Amandmani na Konačni prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 
donošenju Generalnoga urbanističkog plana grada Zagreba što ih je podnijelo Gradsko 
poglavarstvo nakon prethodne rasprave 
Drugo čitanje 
 

3. Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Heinzelova - 
Radnička - željeznička pruga 

 
4. Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja "Heinzelova - 

Vukovarska" 
 

5. Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Poslovne zone 
Veliko polje 

 
6. Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Njivice 
 
7. Prijedlog zaključka o postavljanju spomenika Nikoli Tesli 

 
8. Prijedlog zaključka o davanju jamstva Raiffeisenbank Austria d.d. za kredit Općoj 

bolnici "Sveti Duh" 
 
9. Prijedlog odluke o osnivanju Povjerenstva za spomenike, spomen-ploče i slične 

predmete 
 

10. Prijedlog zaključka o povjeravanju obavljanja poslova održavanja javne rasvjete koji 
se financiraju iz proračuna Grada Zagreba 
 

11. Prijedlog zaključka o preimenovanju ulica i ukidanju imena ulice 
 

12. Prijedlog zaključka o razrješenju i izboru člana Odbora za financije 
 
13. Prijedlog zaključka o razrješenju sudaca porotnika Županijskog suda u Zagrebu 
 
14. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole 

Nad lipom 
 

15. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Domskog odbora Učeničkog 
doma Ivana Mažuranića 

 
16. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije 

i nemoćne osobe Trešnjevka Zagreb 
 
17. a) Prijedlog zaključka o suglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta Narodnog 

sveučilišta Dubrava 
b) Prijedlog zaključka o suglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta Dječje bolnice 

Srebrnjak 
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c) Prijedlog zaključka o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole 
Remete 

 
18. Prijedlog zaključka o prijedlogu za imenovanje člana Komisije za procjenu utjecaja na 

okoliš (za zahvat: prestanak rada TDR, d.o.o., pogon Zagreb) 
 

19. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Zagreb - Centar 

 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Zagreb - Istok 

 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Zagreb - Zapad 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Doma zdravlja željezničara 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Stomatološke poliklinike Zagreb 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Poliklinike za rehabilitaciju slušanja i govora "Suvag" 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Poliklinike za prevenciju kardiovaskularnih bolesti i rehabilitaciju 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Poliklinike za reumatske bolesti, fizikalnu medicinu i rehabilitaciju "Dr. Drago Čop" 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Poliklinike za bolesti dišnog sustava 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Poliklinike za zaštitu djece Grada Zagreba 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Poliklinike PROMETNA MEDICINA za oftalmologiju, neurologiju, psihijatriju i 
medicinu rada 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Psihijatrijske bolnice Vrapče 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Psihijatrijske bolnice "Sveti Ivan" 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Psihijatrijske bolnice za djecu i mladež 
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Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Specijalne bolnice za zaštitu djece s neurorazvojnim i motoričkim smetnjama 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Specijalne bolnice za plućne bolesti 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Dječje bolnice Srebrnjak 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Opće bolnice "Sveti Duh" 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Ustanove za hitnu medicinsku pomoć Zagreb 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Ustanove za zdravstvenu njegu u kući 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Zavoda za javno zdravstvo Grada Zagreba 

  
20. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Različak" 

 
21. Prijedlog zaključka o razrješenju članova Školskog odbora Ugostiteljsko-turističkog 

učilišta 
 
22. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

"Bajka" 
 
 

Gradskim zastupnicima podijeljen je prihvaćeni dnevni red. 
 
 

Pitanja i prijedlozi 

 

Gospodin Jurica Meić predlaže Gradonačelniku Grada Zagreba gospodinu Milanu 
Bandiću i nadležnom gradskom uredu da Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba neizgrađeno 
građevinsko zemljište ponovno daje u zakup građanima i pravnim osobama na vrijeme od 
najmanje godinu dana kao što je to bilo ranije, a ne isključivo na šest mjeseci kao što je to 
sada, zbog visine takse koju moraju plaćati. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara na prijedlog. 



- 8 - 

Gospodin Pero Kovačević pita Gradonačelnika Grada Zagreba gospodina Milana 
Bandića planira li se uvesti novi porez vozačima za korištenje gradskih cesta prema prijeđenoj 
kilometraži. Ovo pitanje postavlja potaknut izjavom što ju je gospodin mr.sc. Slavko Dakić, 
pročelnik Gradskog ureda za strategijsko planiranje i razvoj Grada, dao na tiskovnoj 
konferenciji. 

Predlaže Gradonačelniku Grada Zagreba gospodinu Milanu Bandiću da se gradskim 
zastupnicima dostavi izvješće o provedenoj racionalizaciji gradskih upravnih tijela i pita je li 
napravljena studija Pravnog fakulteta. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara na pitanje. 

 

Gospodin Pero Kovačević nakon dobivenog odgovora konstatira da je neozbiljna 
izjava gospodina mr.sc. Slavka Dakića, pročelnika Gradskog ureda za strategijsko planiranje i 
razvoj Grada. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara na prijedlog i 
najavljuje odgovor u pisanom obliku. 

 

Gospođa Iva Prpić predlaže Gradonačelniku Grada Zagreba gospodinu Milanu 
Bandiću da Grad Zagreb bude prva lokalna zajednica koja će osnovati nagradu pod nazivom 
"Zagrepčanka godine" i dodjeljivati je isključivo ženama na dan 8. ožujka za njihova 
postignuća u svim područjima djelovanja. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara na prijedlog. 

 

Gospodin Joško Morić pita Gradonačelnika Grada Zagreba gospodina Milana Bandića 
kada će Gradskoj skupštini predložiti plan utroška jednog ušteđenoga gradskog proračuna od 
6 milijardi kuna, što je najavio prilikom izbora za gradonačelnika. 

Predlaže Gradonačelniku Grada Zagreba gospodinu Milanu Bandiću da se Gradskoj 
skupštini podnese izvješće o radu Gradskog kontrolnog ureda i je li utvrdio nepravilnosti u 
radu gradskih tijela. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara na pitanje i prijedlog 
te najavljuje odgovore u pisanom obliku. 
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Gospođa Jelena Pavičić Vukičević pita Gradonačelnika Grada Zagreba gospodina 
Milana Bandića, potaknuta napisima u novinama o mitu i korupciji u Gradskom poglavarstvu, 
je li Gradsko poglavarstvo pripremilo novi popis gradske imovine i kada će ga uputiti 
Gradskoj skupštini. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara. 

 

Gospođa Katarina Fuček pita Gradonačelnika Grada Zagreba gospodina Milana 
Bandića o učincima novih cijena parkiranja na rasterećenje prometa u Gradu i prati li tko, 
osim "pauka", kretanje odnosno parkiranje po zagrebačkim cestama. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara i najavljuje da će 
odgovor u pisanom obliku dati direktor Trgovačkog društva Zagrebparking d.o.o. gospodin 
Mate Kraljević. 

 

Gospođa Danira Bilić pita Gradonačelnika Grada Zagreba gospodina Milana Bandića 
kada će se dovršiti kružni tokovi na križanjima ulica Bukovačke i Petrove te Jordanovca i 
Petrove i na taj način ispuniti svoju svrhu. 

Predlaže Gradonačelniku Grada Zagreba gospodinu Milanu Bandiću da se u naselju 
Martinovka u bivšoj općini Trnje zelena površina koja se nalazi iza zgrade Croatia osiguranja 
uredi kao park i dječje igralište s pripadajućim sadržajem. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara na pitanje i prijedlog. 

Gospođa Danira Bilić traži daljnja objašnjenja u vezi s pitanjem. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić dopunjuje odgovor. 

 

Gospođa mr.sc. Alenka Košiša Čičin-Šain pita Gradonačelnika Grada Zagreba 
gospodina Milana Bandića imaju li obrtnici zakupci prostora na zagrebačkim tržnicama pravo 
na naknadu za svoja ulaganja u te prostore i planira li im se to kompenzirati dugoročnim 
povlaštenim zakupom u novim ugovorima ili novim ugovorom omogućiti stjecanje prava 
suvlasništva u budućem najavljenom postupku privatizacije tržnica, a prema visini njihovih 
ulaganja? 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić poziva direktora Trgovačkog 
društva Tržnice Zagreb d.o.o. gospodina Filipa Borca da odgovori na pitanje. 

Direktor Trgovačkog društva Tržnice Zagreb d.o.o. gospodin Filip Borac odgovara i 
najavljuje odgovor u pisanom obliku. 
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Gospođa mr.sc. Alenka Košiša Čičin-Šain traži daljnja objašnjenja. 

 

Gospodin Mišo Zorenić pita gospodina Davora Jelavića, člana Gradskog poglavarstva 
i pročelnika Gradskog ureda za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, izgradnju Grada, 
graditeljstvo, komunalne poslove i promet, kada će se nastaviti i dovršiti izgradnja 
kanalizacije u sporednim ulicama u Jelkovcu. Traži odgovor u pisanom obliku. 

 

Gospodin Pero Hrgović predlaže Gradonačelniku Grada Zagreba gospodinu Milanu 
Bandiću da se utvrde jasni i pravedni kriteriji za dodjelu gradskih stanova na korištenje. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara na prijedlog. 

 

Gospođa Ljiljana Klašnja pita Gradonačelnika Grada Zagreba gospodina Milana 
Bandića kako će se riješiti problem prevelikog opterećenja škole u Odri i nepostojanja vrtića u 
istom naselju nakon izgradnje stanova za 1000 stanovnika na Odranskoj zavrtnici. Može li se 
investitoru prije izdavanja građevne i ostalih dozvola uvjetovati obveza sudjelovanja u 
izgradnji, odnosno financiranja dijela izgradnje objekata u društvenim djelatnostima. 

Predlaže Gradonačelniku Grada Zagreba gospodinu Milanu Bandiću da se što prije 
započne s izgradnjom škole u Hrvatskom Leskovcu i izgradnjom dječjeg vrtića u Laništu, jer 
su u Novom Zagrebu-zapad škole opterećene i nedovoljno je vrtića. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara na pitanje i prijedlog. 
Najavljuje odgovor na pitanje u pisanom obliku. 

 

Gospođa Asja Bebić pita Gradonačelnika Grada Zagreba gospodina Milana Bandića o 
implementaciji holdinga u život, koji su trenutni problemi s kojima se suočava, ima li još 
imovine koja bi trebala ući u holding i ima li novih troškova koji su se pojavili. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara na pitanje. 

Gospođa Asja Bebić traži daljnja objašnjenja u vezi s time kada se planira uvesti 
zajedničku uplatnicu i po kojem su kriteriju birani čelnici holdinga, jer nisu po javnom 
natječaju. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić dopunjuje odgovor. 

 

Gospođa Margareta Mađerić pita Gradonačelnika Grada Zagreba gospodina Milana 
Bandića kada će započeti obnova Vatrogasnog doma u Šestinama. 
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Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara. 

Gospođa Margareta Mađerić traži daljnja objašnjenja. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić dopunjuje odgovor. 

 

Gospodin Tomislav Babić pita Gradonačelnika Grada Zagreba gospodina Milana 
Bandića što je s izgradnjom dječjeg vrtića u Brezovici te predlaže da se u ovoj godini ishodi 
građevna dozvola i napravi projektna dokumentacija za taj objekt. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara. 

Gospodin Tomislav Babić traži daljnja objašnjenja. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić dopunjuje odgovor. 

 

Gospodin Boris Mikšić pita Gradonačelnika Grada Zagreba gospodina Milana 
Bandića zašto se ne dovrši Sveučilišna bolnica u Blatu za koju su građani 10 godina 
uplaćivali samodoprinos. 

Predlaže da se Bolnica uredi po uzoru na američku kliniku Mayo u kojoj liječnici iz 
Hrvatske slove kao najbolji. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara. 

Gospodin Boris Mikšić traži daljnja objašnjenja zašto projekt Sveučilišne bolnice nije 
uključen na listu važnih projekata Grada Zagreba. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić dopunjuje odgovor i najavljuje 
da će mu tajnik Gradskog poglavarstva gospodin Vidoje Bulum dostaviti projekte Grada 
Zagreba. 

 

Gospodin Žarko Delač predlaže gospodinu Zvonimiru Šostaru, dr.med., članu 
Gradskog poglavarstva i pročelniku Gradskog ureda za zdravstvo, rad, socijalnu zaštitu i 
branitelje, da se ljudima život kojih ovisi o kisiku omogući nabava tekućeg kisika kako bi se 
mogli slobodno kretati. 

Pita gospodina Davora Jelavića, člana Gradskog poglavarstva i pročelnika Gradskog 
ureda za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne 
poslove i promet, zna li da se grafiti, žvakaće gume i ostale nečistoće po trgovima mogu 
ukloniti suhim ledom. 
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Gospodin Zvonimir Šostar, dr.med., član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog 
ureda za zdravstvo, rad, socijalnu zaštitu i branitelje, odgovara na prijedlog i najavljuje 
odgovor u pisanom obliku. 

Gospodin Davor Jelavić, član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog ureda za 
prostorno uređenje, zaštitu okoliša, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i 
promet, odgovara na pitanje. 

 

Gospođa Morana Paliković Gruden pita Gradonačelnika Grada Zagreba gospodina 
Milana Bandića zašto nisu po ubrzanom postupku pripremili zgrade javne namjene za obnovu 
fasada i krovišta na Gornjem i u Donjem gradu, kada se već vidjelo iz prvog poziva na 
natječaj za korištenje sredstava spomeničke rente da postoje određeni problemi te zašto 
Gradsko poglavarstvo nije organiziralo ured za profesionalnu pomoć pri obradi zahtjeva. 

Komentira odgovor što ga je dobila na prijedlog da se donese propis kojim bi se 
utvrdile djelatnosti za pojedine gradske cjeline, povod joj je bio Pan Pek na Trgu bana Josipa 
Jelačića. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara na pitanje. 

Gospođa Morana Paliković Gruden traži daljnja objašnjenja u vezi s pitanjem i 
odgovor u pisanom obliku. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić dopunjuje odgovor. 

 

Gospodin mr.sc. Miroslav Rožić pita Gradonačelnika Grada Zagreba gospodina 
Milana Bandića hoće li i ako hoće kada će gradska uprava urediti barem jedan hospicij u 
Gradu Zagrebu kako bi se omogućilo našim bolesnim i nemoćnim sugrađanima minimum 
ljudskog dostojanstva u posljednjim danima života? 

Gospodin Zvonimir Šostar, dr.med., član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog 
ureda za zdravstvo, rad, socijalnu zaštitu i branitelje, odgovara. 

Gospodin mr.sc. Miroslav Rožić traži da mu na pitanje odgovori Gradonačelnik Grada 
Zagreba gospodin Milan Bandić jer ga je njemu uputio. 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac 
konstatira u 12,10 sati da je isteklo dogovoreno vrijeme za postavljanje pitanja i davanje 
prijedloga pa moli gradske zastupnike da preostala pitanja i prijedloge podnesu u pisanom 
obliku. 
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1. Izvješće o mirovanju mandata gradskoj zastupnici s prijedlogom za verifikaciju 

mandata zamjeniku gradske zastupnice s Prijedlogom zaključka 
Predlagatelj je Mandatno povjerenstvo. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac 
obavještava gradske zastupnike da je gospođa Vlasta Pavić prihvatila obnašanje dužnosti koja 
je temeljem članka 6. stavka 2. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne 
i područne regionalne (samouprave) nespojiva s dužnošću člana predstavničkog tijela iste 
jedinice, te joj mandat miruje. 

 

Gospodin mr.sc. Želimir Broz, predsjednik Mandatnog povjerenstva obrazlaže 
Izvješće i Prijedlog zaključka o mirovanju i verifikaciji mandata gradskim zastupnicima. 

 

U raspravi sudjeluje Pero Kovačević, u ime Kluba gradskih zastupnika HSP-a. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac ga 
prekida jer njegova rasprava nije o točki dnevnoga reda. 

 

Gospodin Pero Kovačević nastavlja raspravu. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac mu 
oduzima riječ jer ne govori o temi koja je na dnevnom redu. 

 

Gospodin mr.sc. Miroslav Rožić, predsjednik Kluba gradskih zastupnika HSP-a, traži 
stanku za Klub od 10 minuta. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac, na 
zahtjev Kluba gradskih zastupnika HSP-a, daje stanku u trajanju od pet minuta. 

 

Nakon stanke Gradska skupština nastavlja s radom. 
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Gospodin Pero Kovačević obrazlaže razloge za stanku u ime Kluba gradskih 
zastupnika HSP-a i traži da Odbor za Statut, Poslovnik i propise razmotri  ovaj slučaj i utvrdi 
je li bilo grubog kršenja Poslovnika Gradske skupštine. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac ga 
opominje da krši Poslovnik Gradske skupštine. 

 

Gospodin Pero Kovačević iz klupe traži stanku za Klub gradskih zastupnika HSP-a. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac ga 
upozorava da ne može ponovno dobiti stanku za Klub. 

 

Dalje u raspravi sudjeluju: Jelena Pavičić Vukičević, Pero Kovačević (ispravak 
netočnog navoda), Jelena Pavičić Vukičević (neslaganje s ispravkom netočnog navoda), 
Gradonačelnik Grada Zagreba Milan Bandić, Pero Kovačević (ispravak netočnog navoda) i 
Gradonačelnik Grada Zagreba Milan Bandić. 

 

Gospodin Pero Kovačević traži riječ zbog povrede Poslovnika. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac ga 
upozorava da je svojom raspravom povrijedio Poslovnik. 

 

Gradska skupština većinom glasova (38 "za" i 2 "suzdržana") donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o mirovanju i verifikaciji mandata gradskim zastupnicima 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
Gradski zastupnik gospodin Davor Bernardić, čiji je mandat verificiran, polaže 

prisegu. 
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Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevec 
čestita gradskom zastupniku i želi mu mnogo uspjeha u radu. 

Zahvaljuje u ime Gradske skupštine i u osobno ime gospođi Vlasti Pavić na 
dosadašnjoj suradnji i želi joj puno uspjeha u daljnjem radu. 
 
 
2. Konačni prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju 

Generalnoga urbanističkog plana grada Zagreba 
Izvješće Gradskog poglavarstva o podnesenim primjedbama, prijedlozima te 
pitanjima u prethodnoj raspravi u prvom čitanju Konačnog prijedloga odluke o 
izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Generalnoga urbanističkog plana grada 
Zagreba 
Očitovanje Gradskog poglavarstva na amandmane gradskih zastupnika na Konačni 
prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Generalnoga 
urbanističkog plana grada Zagreba 
Amandmani na Konačni prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 
donošenju Generalnoga urbanističkog plana grada Zagreba što ih je podnijelo 
Gradsko poglavarstvo nakon prethodne rasprave 
Drugo čitanje 

Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba. 

 

Na 8. sjednici Gradske skupštine 11. veljače 2006. godine provedena je prethodna 
rasprava u prvom čitanju u okviru koje su postavljena pitanja, dane primjedbe i prijedlozi te 
podneseni amandmani. Na ovoj se sjednici donosi Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 
donošenju Generalnoga urbanističkog plana grada Zagreba. 

Gradsko poglavarstvo podnijelo je Izvješće o podnesenim primjedbama, prijedlozima 
te pitanjima u prethodnoj raspravi u prvom čitanju Konačnog prijedloga odluke, očitovanje na 
amandmane klubova gradskih zastupnika i gradskih zastupnika na Konačni prijedlog odluke 
te donijelo amandmane nakon prethodne rasprave. 

Gradski zastupnici primili su sve ove akte s njihovim izmjenama i dopunama te 
ispravcima. 

Amandmani predlagatelja i amandmani koje je predlagatelj prihvatio postaju sastavni 
dio Konačnog prijedloga odluke. 

Radi lakšeg praćenja Gradsko je poglavarstvo utvrdilo i Knjigu provedbe sadržaja 
prihvaćenih amandmana na Konačni prijedlog odluke. 

Knjigu provedbe gradski su zastupnici primili. 
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Gradski zastupnik Jurica Meić povukao je amandmane na Konačni prijedlog odluke 
pod rednim brojevima od 77. do 80. 

Sve predložene akte razmotrili su: 
- Odbor za prostorno uređenje, matično radno tijelo i 
- Odbor za Statut, Poslovnik i propise. 
 

Odbori su primili na znanje da je gradski zastupnik Jurica Meić povukao amandmane 
koje je podnio na Konačni prijedlog odluke (4 amandmana). 

Odbor za prostorno uređenje predlaže Gradskoj skupštini da razmotri Konačni 
prijedlog odluke i donese Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Generalnoga 
urbanističkog plana Grada Zagreba, s podnesenim amandmanima predlagatelja i 
amandmanima koje je predlagatelj prihvatio i koji su postali sastavni dio Konačnog prijedloga 
odluke. 

Izvješća Odbora za prostorno uređenje gradski su zastupnici primili. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Konačni prijedlog odluke s 
osnove njegove usklađenosti sa zakonom, Statutom Grada Zagreba, Poslovnikom Gradske 
skupštine Grada Zagreba i drugim propisima. 

Odbor smatra da su amandmani na Konačni prijedlog odluke što ih je podnijelo 
Gradsko poglavarstvo u prvom čitanju, amandmani što su ih podnijeli klubovi gradskih 
zastupnika i gradski zastupnici na Konačni prijedlog odluke, Izvješće Gradskog poglavarstva, 
Očitovanje Gradskog poglavarstva na amandmane gradskih zastupnika s njihovim izmjenama 
i dopunama i ispravcima, te amandmani na Konačni prijedlog odluke što ih je podnijelo 
Gradsko poglavarstvo nakon prvog čitanja, podneseni u skladu s Poslovnikom Gradske 
skupštine Grada Zagreba. 

Izvješća Odbora za Statut, Poslovnik i propise gradski su zastupnici primili. 

 

Gradski zastupnici su primili Pregled prihvaćenih, djelomično prihvaćenih i 
neprihvaćenih amandmana klubova gradskih zastupnika i gradskih zastupnika te novi Pregled. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac 
obavještava da su sljedeći klubovi gradskih zastupnika i gradski zastupnici povukli 
amandmane što ih Gradsko poglavarstvo nije prihvatilo te amandmane koje je Gradsko 
poglavarstvo djelomično prihvatilo u dijelu u kojem nisu prihvaćeni: 
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1. Klub nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac amandman 2., 

2. dr.sc. Pavel Kobler, dr.stom., amandmani 8. i 70., 

3. Željko Brebrić amandmani 103. i 44., 

4. Dragutin Štiglić amandman 50., 

5. mr.sc. Berislav Radić, dr.med., amandmani 13., 20. i 27., 

6. Ivan Obad amandmani 61., 67., 86., 90. i 110., 

7. Jelena Pavičić Vukičević amandmani 5., 57., 58., 68. i 97., 

8. Ivan Šikić amandmani 9., 24., 83. i 109. 

 

Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić uvodno obrazlaže Prijedlog. 

 

Gospodin Ivica Fanjek, pročelnik Gradskog zavoda za prostorno uređenje, obrazlože 
Konačni prijedlog odluke. 

 

U raspravi sudjeluje mr.sc. Alenka Košiša Čičin-Šain (u ime Kluba gradskih 
zastupnika HNS-a). 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac pita 
predsjednike klubova gradskih zastupnika i gradske zastupnike čije amandmane na Konačni 
prijedlog odluke predlagatelj nije prihvatio, odnosno koje je djelomično prihvatio povlače li 
amandmane koje predlagatelj nije prihvatio, odnosno dio amandmana koji predlagatelj nije 
prihvatio kako bi se mogao pripremiti pregled amandmana o kojima treba glasovati i moli ih 
da se izjasne. 

Konstatira da je gradska zastupnica Katarina Fuček odustala od neprihvaćenog dijela 
djelomično prihvaćenoga amandmana, a o njezinim ostalim amandmanima koje predlagatelj 
nije prihvatio treba glasovati. 

 

U raspravi sudjeluju Dario Čović (u ime Kluba nezavisnih gradskih zastupnika 
Nezavisne liste Tatjane Holjevac) koji predlaže da Gradska skupština u vezi s ovom točkom 
donese poseban zaključak, čiji tekst čita. 

Prijedlog zaključka podijeljen je gradskim zastupnicima. 
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U raspravi sudjeluju: Katarina Fuček (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a i 
HSLS-a), Žarko Delač (u ime Kluba nezavisnih gradskih zastupnika Borisa Mikšića), Stipe 
Tojčić, mr.sc. Alenka Košiša Čičin-Šain (ispravak netočnog navoda i rasprava), Pero 
Kovačević, Morana Paliković Gruden, Stipe Tojčić (replika), Ivica Miočić Stošić, mr.sc. 
Alenka Košiša Čičin-Šain (replika), Ivica Miočić Stošić (neslaganje s replikom), Mišo 
Zorenić, Joško Morić, mr.sc. Alenka Košiša Čičin-Šain (replika) i Jozo Radoš. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac daje 
stanku na zahtjev Kluba gradskih zastupnika SDP-a u trajanju od 10 minuta. 

 

Nakon stanke Gradska skupština nastavlja s radom. 

 

U raspravi sudjeluje Pero Hrgović. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac 
konstatira da su sljedeći klubovi gradskih zastupnika i gradski zastupnici povukli amandmane 
i dijelove amandmana koje je Gradsko poglavarstvo djelomično prihvatilo u dijelu koje nije 
prihvatilo: 

Klub gradskih zastupnika HDZ-a i HSLS-a amandmane 100. i 101., 

Katarina Fuček amandmane 37. i 74., 

Žarko Delač amandmane 63., 76. i 102., 

Ivica Miočić Stošić amandmane 36. i 105., 

Tomislav Babić amandmane 55., 56. i 108., 

Mišo Zorenić amandmane 48. i 85., 

Morana Paliković Gruden amandman 98., 

Margareta Mađerić amandmane 51., 93., 95. i 96., 

Petar Kuzele amandman 88. 

 

Gospodin Ivica Fanjek, pročelnik Gradskog zavoda za prostorno uređenje, zahvaljuje 
na konstruktivnim prijedlozima, primjedbama i sagledavanju cijelog postupka prema boljem 
Generalnom urbanističkom planu. 
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Gradonačelnik Grada Zagreba gospodin Milan Bandić daje završnu riječ u ime 
predlagatelja. 

 

Gradski zastupnici su primili pregled djelomično prihvaćenih i neprihvaćenih 
amandmana o kojima se treba glasovati. 

 

Prema članku 106. stavku 4. Poslovnika o amandmanima na tekstualni dio se glasuje 
prema redoslijedu članaka prijedloga odluke na koji se odnose i kako su naznačeni u Pregledu 
pod I., a o amandmanima koji se odnose na kartografske prikaz se glasuje prema abecednom 
redu katastarskih općina i prema rednom broju amandmana, kako su naznačeni u istom 
pregledu pod II. 

 

Gradska skupština većinom glasova (15 "za", 26 "protiv" i 1 "suzdržan") ne prihvaća 
amandman broj 6. gradske zastupnice mr.sc. Alenke Košiša Čičin-Šain, u dijelu što ga 
Gradsko poglavarstvo nije prihvatilo. 

 

Gradska skupština većinom glasova (16 "za", 26 "protiv" i 1 "suzdržan") ne prihvaća 
amandman broj 22. gradske zastupnice mr.sc. Alenke Košiša Čičin-Šain. 

 

Gradska skupština većinom glasova (15 "za" i 26 "protiv") ne prihvaća amandman 
broj 26. zastupnice mr.sc. Alenke Košiša Čičin-Šain. 

 

Gradska skupština većinom glasova (16 "za" i 28 "protiv") ne prihvaća amandman 
broj 31. gradskog zastupnika Pere Kovačevića u dijelu što ga Gradsko poglavarstvo nije 
prihvatilo. 

 

Gradska skupština većinom glasova (17 "za" i 26 "protiv") ne prihvaća amandman 
broj 43. gradske zastupnice mr.sc. Alenke Košiša Čičin-Šain, u dijelu što ga Gradsko 
poglavarstvo nije prihvatilo. 

 

Gradska skupština većinom glasova (15 "za" i 28 "protiv") ne prihvaća amandman 
broj 46. gradskog zastupnika Ivana Friščića, u dijelu što ga Gradsko poglavarstvo nije 
prihvatilo. 
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Gradska skupština većinom glasova (14 "za", 26 "protiv" i 2 "suzdržana") ne prihvaća 
amandman broj 75. gradskog zastupnika Joška Morića. 

 

Gradska skupština većinom glasova (14 "za" i 26 "protiv") ne prihvaća amandman 
broj 82. gradskog zastupnika Ivana Friščića, u dijelu što ga Gradsko poglavarstvo nije 
prihvatilo. 

 

Gradska skupština većinom glasova (13 "za", 27 "protiv" i 2 "suzdržana) ne prihvaća 
amandman broj 87. gradskog zastupnika Pere Kovačevića. 

 

Gradska skupština većinom glasova (15 "za" i 29 "protiv") ne prihvaća amandman 
broj 104. Kluba gradskih zastupnika Nezavisne liste Borisa Mikšića, u dijelu što ga Gradsko 
poglavarstvo nije prihvatilo. 

 

Gradska skupština većinom glasova (35 "za", 7 "protiv", 1 "suzdržan") donosi 

 
ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Generalnog urbanističkog plana 
grada Zagreba 

 

u predloženom tekstu, s amandmanima predlagatelja te amandmanima koje je 
predlagatelj prihvatio 

Odluka se prilaže zapisniku. 

 

Gradska skupština većinom glasova (25 "za" i 18 "protiv") donosi 

 
ZAKLJUČAK 

što ga je predložio Klub nezavisnih gradskih zastupnika nezavisne liste Tatjane 
Holjevac. 

 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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3. Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Heinzelova - 

Radnička - željeznička pruga 
Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba 

 

Prijedlog su razmotrili: 

- Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo i nadležna radna tijela 
- Odbor za zaštitu okoliša i 
- Odbor za mjesnu samoupravu. 

Izvješću Odbora za prostorno uređenje, matičnoga radnog tijela priložena su izvješća 
nadležnih radnih tijela. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Konačni prijedlog odluke s 
osnove njegove usklađenosti sa zakonom, Statutom Grada Zagreba, Poslovnikom Gradske 
skupštine Grada Zagreba i drugim propisima. 

Izvješća radnih tijela su gradski zastupnici primili. 

 

Gospodin Ivica Fanjek, pročelnik Gradskog zavoda za prostorno uređenje, obrazlaže 
Konačni prijedlog odluke. 

 

Gospodin mr.sc. Miroslav Rožić, predsjednik Odbora za prostorno uređenje, obrazlaže 
izvješće Odbora. 

 

U raspravi sudjeluje mr.sc. Alenka Košiša Čičin Šain (u ime Kluba gradskih 
zastupnika HNS-a). 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac 
obavještava gradske zastupnike da je Jelena Pavičić Vukičević podnijela amandman na 
Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Heinzelova - Radnička - 
željeznička pruga. 

Amandman je gradskim zastupnicima podijeljen. 
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Gradska skupština većinom glasova (23 "za", 4 "protiv" i 4 "suzdržana") prihvaća da 
gradska zastupnica Jelena Pavičić Vukičević može podnijeti amandman na Konačni prijedlog 
odluke. 

 

Gospodin Ivica Fanjek, pročelnik Gradskog zavoda za prostorno uređenje, izjašnjava 
se u ime predlagatelja da se amandman gradske zastupnice Jelene Pavičić Vukičević može 
prihvatiti i daje završnu riječ u ime predlagatelja. 

 

Gradska skupština većinom glasova (23 "za", 5 "protiv" i 2 "suzdržana") prihvaća 
amandman na Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja 
Heinzelova - Radnička - željeznička pruga, što ga je podnijela gradska zastupnica Jelena 
Pavičić Vukičević. 

 

Gradska skupština većinom glasova ( 27 "za", 2 "protiv" i 5 "suzdržanih") donosi 

 
ODLUKU 

o donošenju Urbanističkog plana uređenja Heinzelova - Radnička - željeznička pruga 
 

u predloženom tekstu, s prihvaćenim amandmanom. 

Odluka se prilaže zapisniku. 
 

 

4. Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja "Heinzelova - 
Vukovarska" 
Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba. 

 

Prijedlog su razmotrili: 

- Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo i nadležna radna tijela 
- Odbor za zaštitu okoliša i 
- Odbor za mjesnu samoupravu. 

 

Izvješću Odbora za prostorno uređenje, matičnoga radnog tijela priložena su izvješća 
nadležnih radnih tijela. 
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Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Konačni prijedlog odluke s 
osnove njegove usklađenosti sa zakonom, Statutom Grada Zagreba , Poslovnikom Gradske 
skupštine Grada Zagreba i drugim propisima. 

Izvješća radnih tijela su gradski zastupnici primili. 

 

Gospodin Ivica Fanjek, pročelnik Gradskog zavoda za prostorno uređenje, obrazlaže 
Konačni prijedlog odluke. 

 

Gospodin mr.sc.Miroslav Rožić, predsjednik Odbora za prostorno uređenje, obrazlaže 
izvješće Odbora. 

 

U raspravi sudjeluju: mr.sc. Alenka Košiša Čičin Šain (u ime Kluba gradskih 
zastupnika HNS-a) i mr.sc. Miroslav Rožić (u ime Kluba gradskih zastupnika HSP-a). 

 

Gospodin Ivica Fanjek, pročelnik Gradskog zavoda za prostorno uređenje, u ime 
predlagatelja daje završnu riječ. 

 

Gradska skupština većinom glasova ( 24 "za", 6 "protiv" i 6 "suzdržanih") donosi 

 
ODLUKU 

o donošenju Urbanističkog plana uređenja "Heinzelova - Vukovarska" 
 

u predloženom tekstu. 

Odluka se prilaže zapisniku. 

 

 
5. Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Poslovne zone 

Veliko polje 
Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba. 

 

Prijedlog su razmotrili: 

- Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo i nadležna radna tijela 
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- Odbor za zaštitu okoliša i 
- Odbor za mjesnu samoupravu. 

 

Izvješću Odbora za prostorno uređenje, matičnoga radnog tijela priložena su izvješća 
nadležnih radnih tijela. 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Konačni prijedlog odluke s 
osnove njegove usklađenosti sa zakonom, Statutom Grada Zagreba, Poslovnikom Gradske 
skupštine Grada Zagreba i drugim propisima. 

Izvješća radnih tijela su gradski zastupnici primili. 

 

Gospodin Ivica Fanjek, pročelnik Gradskog zavoda za prostorno uređenje, obrazlaže 
Konačni prijedlog odluke. 

 

U raspravi sudjeluju: mr. sc. Miroslav Rožić ( u ime Kluba gradskih zastupnika  HSP-
a ), mr.sc. Alenka Košiša Čičin Šain (u ime Kluba gradskih zastupnika HNS-a), Boris Mikšić 
i Ivica Miočić Stošić. 

 

Gospodin Ivica Fanjek, pročelnik Gradskog zavoda za prostorno uređenje, u ime 
predlagatelja daje završnu riječ. 

 

Gradska skupština većinom glasova ( 29 "za" i 7 "suzdržanih") donosi 

 
ODLUKU 

o donošenju Urbanističkog plana uređenja Poslovne zone Veliko polje 
 

u predloženom tekstu. 

Odluka se prilaže zapisniku. 
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6. Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Njivice 
Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba. 

 

Prijedlog su razmotrili: 

- Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo i nadležna radna tijela 
- Odbor za zaštitu okoliša i 
- Odbor za mjesnu samoupravu. 

Izvješću Odbora za prostorno uređenje, matičnoga radnog tijela priložena su izvješća 
nadležnih radnih tijela. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Konačni prijedlog odluke s 
osnove njegove usklađenosti sa zakonom, Statutom Grada Zagreba, Poslovnikom Gradske 
skupštine Grada Zagreba  i drugim propisima. 

Izvješća radnih tijela su gradski zastupnici primili. 

 

Gradsko poglavarstvo utvrdilo je Amandman na Konačni prijedlog odluke. 

Amandman su gradski zastupnici primili. 

Amandman su razmotrili: 

- Odbor za prostorno uređenje i 

- Odbor za Statut, Poslovnik i propise. 

Izvješća radnih tijela su gradski zastupnici primili. 

 

Gospodin Ivica Fanjek, pročelnik Gradskog zavoda za prostorno uređenje, obrazlaže 
Konačni prijedlog odluke. 

 

U raspravi sudjeluju: mr.sc. Alenka Košiša Čičin Šain (u ime Kluba gradskih 
zastupnika HNS-a) i mr. sc. Miroslav Rožić ( u ime Kluba gradskih zastupnika HSP-a ). 

 

Gospodin Ivica Fanjek, pročelnik Gradskog zavoda za prostorno uređenje, u ime 
predlagatelja daje završnu riječ. 
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Gospodin Ivica Miočić Stošić traži i dobiva riječ za ispravak netočnog navoda. 
 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac 
upozorava da nije ispravljao netočni navod. 

 

Gradska skupština većinom glasova ( 30 "za", 5 "protiv" i 2 "suzdržana") donosi 

 
ODLUKU 

o donošenju Urbanističkog plana uređenja Njivice 
 

u predloženom tekstu, s amandmanom predlagatelja. 

Odluka se prilaže zapisniku. 

 

 
7. Prijedlog zaključka o postavljanju spomenika Nikoli Tesli 

 

 

Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba koje je utvrdilo izmjene 
predloženog zaključka te priložilo novi tekst Prijedloga zaključka, što su ga gradski zastupnici 
primili. 

 

Gospodin Davor Jelavić, član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog ureda za 
prostorno uređenje, zaštitu okoliša, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i 
promet, obrazlaže Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluju: Ivica Miočić Stošić (u ime Kluba nezavisnih gradskih zastupnika 
Borisa Mikšića), Morana Paliković Gruden (u ime Kluba gradskih zastupnika HNS-a), 
zamjenica gradonačelnika Grada Zagreba Ljiljana Kuhta Jeličić, Morana Paliković Gruden 
(replika), Stipe Tojčić i Morana Paliković Gruden (replika). 

 

Gospodin Ivo Jelušić zamjenik gradonačelnika Grada Zagreba, daje završnu riječ. 
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Gradska skupština većinom glasova (34 "za" i 3 "protiv") donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o postavljanju spomenika Nikoli Tesli 

 

s izmjenama predlagatelja, u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
8. Prijedlog zaključka o davanju jamstva Raiffeisenbank Austria d.d. za kredit Općoj 

bolnici "Sveti Duh" 
Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, matično radno tijelo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njihove 
usklađenosti sa zakonom, Statutom Grada Zagreba,  Poslovnikom Gradske skupštine Grada 
Zagreba i drugim propisima. 

Gradski su zastupnici primili izvješća radnih tijela. 

 

Gospodin Zvonimir Šostar, dr.med., član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog 
ureda za zdravstvo, rad, socijalnu zaštitu i branitelje, obrazlaže Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluju: Jozo Radoš (u ime Kluba gradskih zastupnika HNS-a) i Ivana 
Mlinar. 

 

Gospodin Zvonomir Šostar, dr.med., daje završnu riječ. 
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Gradska skupština većinom glasova (30 "za" i 1 "suzdržan") donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju jamstva Raiffeisenbank Austria d.d. za kredit Općoj bolnici "Sveti Duh" 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
9. Prijedlog odluke o osnivanju Povjerenstva za spomenike, spomen-ploče i slične 

predmete 

Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za Statut, Poslovnik i propise. 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 
usklađenosti sa Statutom Grada Zagreba, Poslovnikom Gradske skupštine Grada Zagreba i 
drugim propisima. 

Gradski su zastupnici primili izvješće Odbora. 

 

Gospodin Davor Jelavić, član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog ureda za 
prostorno uređenje, zaštitu okoliša, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i 
promet, obrazlaže Prijedlog. 

 

Gradska skupština većinom glasova (28 "za" i 1 "suzdržan") donosi 

 
ODLUKU 

o osnivanju Povjerenstva za spomenike, spomen-ploče i slične predmete 

 

u predloženom tekstu. 

Odluka se prilaže zapisniku. 
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10. Prijedlog zaključka o povjeravanju obavljanja poslova održavanja javne rasvjete 
koji se financiraju iz proračuna Grada Zagreba 
Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo. 

 

Prijedlog je razmotrio: 

- Odbor za komunalno gospodarstvo, matično radno tijelo i 

- Odbor za financije, nadležno radno tijelo. 

Izvješću Odbora za komunalno gospodarstvo, matičnoga radnog tijela, priloženo je 
Izvješće Odbora za financije, nadležnog radnog tijela. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 
usklađenosti sa zakonom, Statutom Grada Zagreba i Poslovnikom Gradske skupštine Grada 
Zagreba. 

 

Gradski su zastupnici primili izvješća radnih tijela. 

 

Gospodin Davor Jelavić, član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog ureda za 
prostorno uređenje, graditeljstvo, stambene i komunalne poslove i promet, obrazlaže 
Prijedlog. 

U raspravi sudjeluje mr.sc. Alenka Košiša Čičin-Šain (u ime Kluba gradskih 
zastupnika HNS-a). 

 

Gradska skupština većinom glasova (30 "za" i 1 "suzdržan") donosi 

 
ZAKLJUČAK 

povjeravanju obavljanja poslova održavanja javne rasvjete koji se financiraju iz 
proračuna Grada Zagreba 

 

u predloženom tekstu. 

Odluka se prilaže zapisniku. 
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11. Prijedlog zaključka o preimenovanju ulica i ukidanju imena ulice 
Predlagatelj je Odbor za imenovanje naselja, ulica i trgova. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o preimenovanju ulica i ukidanju imena ulice 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 

12. Prijedlog zaključka o razrješenju i izboru člana Odbora za financije 
Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o razrješenju i izboru člana Odbora za financije 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 

13. Prijedlog zaključka o razrješenju sudaca porotnika Županijskog suda u Zagrebu 
Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o razrješenju sudaca porotnika Županijskog suda u Zagrebu 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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14. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne 
škole Nad lipom 
Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole Nad lipom 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
15. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Domskog odbora Učeničkog 

doma Ivana Mažuranića 
Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o razrješenju i imenovanju člana Domskog odbora Učeničkog doma Ivana Mažuranića 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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16. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za 
starije i nemoćne osobe Trešnjevka Zagreb 
Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe 
Trešnjevka Zagreb 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
17. a) Prijedlog zaključka o suglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta Narodnog 

sveučilišta Dubrava 
b) Prijedlog zaključka o suglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta Dječje bolnice 

Srebrnjak 
c) Prijedlog zaključka o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne 

škole Remete 
Predlagatelj je Odbor za Statut, Poslovnik i propise. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac 
predlaže da se o sva tri prijedloga zaključaka zajedno glasuje. 

 

Gradska skupština jednoglasno prihvaća prijedlog da se o prijedlozima zaključaka o 
suglasnostima zajedno glasuje. 

 

Gradska skupština većinom glasova (32 "za" i 2 "protiv") donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o suglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta Narodnog sveučilišta Dubrava 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o suglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta Dječje bolnice Srebrnjak 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

Prijedlog zaključka o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole Remete 
 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
18. Prijedlog zaključka o prijedlogu za imenovanje člana Komisije za procjenu 

utjecaja na okoliš (za zahvat: prestanak rada TDR, d.o.o., pogon Zagreb) 
Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 

Gradska skupština većinom glasova (33 "za" i 2 "protiv") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prijedlogu za imenovanje člana Komisije za procjenu utjecaja na okoliš (za zahvat: 

prestanak rada TDR, d.o.o., pogon Zagreb) 
 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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19. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Zagreb - Centar 

 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Zagreb - Istok 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Zagreb - Zapad 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Doma zdravlja željezničara 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Stomatološke poliklinike Zagreb 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Poliklinike za rehabilitaciju slušanja i govora "Suvag" 

 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Poliklinike za prevenciju kardiovaskularnih bolesti i rehabilitaciju 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Poliklinike za reumatske bolesti, fizikalnu medicinu i rehabilitaciju "Dr. 
Drago Čop" 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Poliklinike za bolesti dišnog sustava 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Poliklinike za zaštitu djece Grada Zagreba 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Poliklinike PROMETNA MEDICINA za oftalmologiju, neurologiju, 
psihijatriju i medicinu rada 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Psihijatrijske bolnice Vrapče 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Psihijatrijske bolnice "Sveti Ivan" 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Psihijatrijske bolnice za djecu i mladež 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Specijalne bolnice za zaštitu djece s neurorazvojnim i motoričkim 
smetnjama 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Specijalne bolnice za plućne bolesti 
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Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Dječje bolnice Srebrnjak 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Opće bolnice "Sveti Duh" 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Ustanove za hitnu medicinsku pomoć Zagreb 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Ustanove za zdravstvenu njegu u kući 
 
Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Zavoda za javno zdravstvo Grada Zagreba 

 

Predlagatelj je, pročelnik Gradskog ureda za zdravstvo, rad, socijalnu zaštitu i 
branitelje gospodin Zvonomir Šostar, dr.med. 

 

Odbor za izbor i imenovanja, kao nadležno radno tijelo, razmotrio je prijedloge 
zaključaka. 

Gradski su zastupnici primili izvješće Odbora. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac 
predlaže da se o svim prijedlozima zaključaka zajedno glasuje. 

 

Gradska skupština jednoglasno prihvaća prijedlog da se o prijedlozima zaključaka 
zajedno glasuje. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Doma zdravlja Zagreb - Centar 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Doma zdravlja Zagreb - Istok 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Doma zdravlja Zagreb - Zapad 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Doma zdravlja željezničara 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Stomatološke poliklinike Zagreb 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Poliklinike za rehabilitaciju slušanja i govora "Suvag" 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Poliklinike za prevenciju kardiovaskularnih bolesti i rehabilitaciju 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Poliklinike za reumatske bolesti, fizikalnu medicinu i rehabilitaciju "Dr. Drago Čop" 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Poliklinike za bolesti dišnog sustava 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Poliklinike za zaštitu djece Grada Zagreba 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Poliklinike 
PROMETNA MEDICINA za oftalmologiju, neurologiju, psihijatriju i medicinu rada 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Psihijatrijske bolnice Vrapče 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Psihijatrijske bolnice "Sveti Ivan" 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 
o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  

Psihijatrijske bolnice za djecu i mladež 
 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Specijalne bolnice za zaštitu djece s neurorazvojnim i motoričkim smetnjama 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Specijalne bolnice za plućne bolesti 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Dječje bolnice Srebrnjak 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 
o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  

Opće bolnice "Sveti Duh" 
 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Ustanove za hitnu medicinsku pomoć Zagreb 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Ustanove za zdravstvenu njegu u kući 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Zavoda za javno zdravstvo Grada Zagreba 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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20. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
"Različak" 
Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 

Gradska skupština većinom glasova (33 "za" i 2 "protiv") donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o imenovanju ravnateljice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Različak" 
 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
21. Prijedlog zaključka o razrješenju članova Školskog odbora Ugostiteljsko-

turističkog učilišta 
Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju članova Školskog odbora Ugostiteljsko-turističkog učilišta 
 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 
22. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića "Bajka" 
Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 
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ZAKLJUČAK 
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Bajka" 
 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa mr.sc. Tatjana Holjevac 
zaključuje sjednicu u 18,21 sati. 

 
   

 

KLASA: 021-05/06-01/8 

URBROJ: 251-01-04-06-12 

Zagreb, 30. ožujka 2006. 

 

 
TAJNICA 

GRADSKE SKUPŠTINE 
 

Greta Augustinović Pavičić, dipl.iur., v.r. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKE SKUPŠTINE 

 
Mr.sc. Tatjana Holjevac, v.r. 

 
 


